Главе муниципального района «Чернышевский район»
В.В. Наделяеву

Соглашение о задатке
п.Чернышевск                                                                                                         «_____»___________20__г.

         Мы, нижеподписавшиеся, в лице главы муниципального района «Чернышевский район» Наделяева Виктора Владимировича, действующего на основании Устава муниципального района «Чернышевский район», именуемый в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ»,   и _____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. или наименование юридического лица)
Для  физического лица
паспорт серия _______ №__________________ Выдан ______________________________________
________________________________________________________ «____»____________________г.,
Для юридического лица
В     лице    ___________________________________________________________________________
(Ф.И.О.), должность
Действующего на основании _____________________________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем «ПРЕТЕНДЕНТ», заключили настоящий договор  о  нижеследующем:  «ПРЕТЕНДЕНТ» обязуется в момент подачи заявки на участие в аукционе  по продаже права аренды на заключение договора аренды земельного участка для  ________________________________________________расположенного по адресу:_____________ ____________________________________________________________________________________,
внести задаток в размере:    ______________________________________________________________________________ рублей (_____________________________________________________________________________)рублей
(прописью)
на счет «Продавца» УФК  по  Забайкальскому краю (Комитет по финансам), р/с 03100643000000019100, л/сч 05913007830 БАНК: ОТДЕЛЕНИЕ ЧИТА БАНКА РОССИИ//УФК по Забайкальскому краю г. Чита,  БИК  017601329,  код  бюджетной  классификации  00000000000000000180   ИНН  7525002138, КПП 752501001, ОКТМО 76 648 151 и представить «ПРОДАВЦУ» документы, подтверждающие внесение задатка на счет «ПРОДАВЦА». «ПРОДАВЕЦ» обязуется  засчитать задаток в счет арендной платы за земельный  участок, расположенный по адресу: __________________________________________________________________________________,  в том случае, если «ПРЕТЕНДЕНТ» становится  победителем на аукционе, или возвратить сумму задатка в течение  трех  дней с даты подведения итогов аукциона, если  «Претендент» не признается победителем аукциона.

П О Д П И СИ:
«ПРОДАВЕЦ»                                                                             «Претендент»
  Администрация муниципального                        	       _________________________________
 района «Чернышевский район»	_________________________________
Юридический адрес: 673460                                        ________________________________
 Забайкальский край,
пгт. Чернышевск,  ул. Калинина 14б
Глава муниципального района
«Чернышевский район»
Наделяев Виктор Владимирович                  МП

_________________________________                                                 _________________________________
(подпись)                                                                                                                         (подпись)